
Oznámení  na neděli 2. 10. 2022
Čtení: Jer. 31,27-34; 1. Kor. 10,12-22         Text: 1. Kor. 11,25
Písně:  245, 718, 244, 381, 399, 408   Kázal:   Štěpán Marosz

-

-

- Při dnešních bohoslužbách  budeme slavit Večeři Páně, ke které
jste zváni všichni, kdo věříte v Ježíše Krista, víte, že pro svůj život
potřebujete pomoc a chcete žít ve smíření se svými bližními.

- Včera večer se sešlo staršovstvo, informace z tohoto setkání za-
zní příští neděli.

- Dnes odpoledne nebude tělocvična. Ostatní program sboru v
příštím týdnu zůstává pravidelný.

- Dnes  odpoledne  se  v Růžďce  sejdou  kurátoři  a  místokurátoři
jednotlivých sborů VMS. Myslete na toto setkání ve svých modlit-
bách.

- FS ČCE ve Valašském Meziříčí nás srdečně zve na přednášku ar-
chitekta  Marka  Jana  Štěpána s názvem  „Jak  se  staví  (nejen)
kostely“,  která  se  koná  v evangelickém  kostele  ve  Valašském
Meziříčí v pátek 7. října v 17.00 v rámci Dnů architektury.

- V neděli 9. října od 15.00 vás zveme na slavnostní bohoslužbu,
při které bude  uveden do služby kazatele našeho sboru br. f.
Štěpán  Marosz.  Po  bohoslužbě  bude  na  faře  občerstvení.  Kdo
byste mohli  upéct  buchtu,  udělat  salát  atd.  – hlaste se u s. Evy
Žambochové.  Tato  slavnostní  bohoslužba  bude  přenášena  přes
místní infokanál.

- Dnes uzavíráme  projekt „Daruj radost“. Kdo byste se rádi ještě
zapojili, obraťte se na koordinátory, kteří jsou uvedení na plakátě.

- Uzavřeli  jsme třetí  číslo  sborového  časopisu.  Děkujeme za  pří-
spěvky i korektury. Před námi je  čtvrté číslo s ústředním téma-
tem „Láska“. Uzávěrka příspěvků bude 30. října. 

- Po bohoslužbách se  můžeme setkat  k dalším  rozhovorům na
faře u kávy a džusu.


	Oznámení na neděli 2. 10. 2022

